
JOSE RODRIGO MALDONADO
9.03 kW 21 de Julio de 2025
1C

1,597 kWh prom. $ 5,643

14 2,144 kWh $60

98.94 % BIMESTRE $ 5,583

$33,856.00 MXN $357.00 MXN $33,499.00 MXN

645 W 14 39.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.1 AÑOS



Propuesta 2 21 de Julio de 2025 5 de Agosto de 2025

# 20250017

JOSE RODRIGO MALDONADO  

14 Longi Solar PV 645W Hi-MO X10 $ 3659.02 $ 51,226.28

1 Inverter Huawei Sun2000-8KTL-M1 $ 29621.89 $ 29,621.89

14 ALUMINEXT $ 2959.74 $ 41,436.36

1 PROTECCIONES DC $ 7920 $ 7,920.00

1 interconexion alterna $ 5800 $ 5,800.00

1 Cambio de base de Medición 5-100 $ 1800 $ 1,800.00

1 Mano de obra -  Instalación de SF $ 32000 $ 32,000.00

0 Tramites ante la CFE $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 169,804.53

TOTAL (MXN) $ 169,804.53

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 33,856.00 $ 357.00 $ 0.00 $ 33,499.00 $ 33,499.00 $ -136,305.53

2 $ 34,871.68 $ 367.71 $ 0.00 $ 34,503.97 $ 34,503.97 $ -101,801.56

3 $ 35,917.83 $ 378.74 $ 0.00 $ 35,539.09 $ 35,539.09 $ -66,262.47

4 $ 36,995.37 $ 390.10 $ 0.00 $ 36,605.26 $ 36,605.26 $ -29,657.21

5 $ 38,105.23 $ 401.81 $ 0.00 $ 37,703.42 $ 37,703.42 $ 8,046.21

6 $ 39,248.38 $ 413.86 $ 0.00 $ 38,834.52 $ 38,834.52 $ 46,880.73

7 $ 40,425.83 $ 426.28 $ 0.00 $ 39,999.56 $ 39,999.56 $ 86,880.29

8 $ 41,638.61 $ 439.06 $ 0.00 $ 41,199.54 $ 41,199.54 $ 128,079.84

9 $ 42,887.77 $ 452.24 $ 0.00 $ 42,435.53 $ 42,435.53 $ 170,515.37

10 $ 44,174.40 $ 465.80 $ 0.00 $ 43,708.60 $ 43,708.60 $ 214,223.96

11 $ 45,499.63 $ 479.78 $ 0.00 $ 45,019.85 $ 45,019.85 $ 259,243.82

12 $ 46,864.62 $ 494.17 $ 0.00 $ 46,370.45 $ 46,370.45 $ 305,614.27

13 $ 48,270.56 $ 509.00 $ 0.00 $ 47,761.56 $ 47,761.56 $ 353,375.83

14 $ 49,718.68 $ 524.27 $ 0.00 $ 49,194.41 $ 49,194.41 $ 402,570.24

15 $ 51,210.24 $ 539.99 $ 0.00 $ 50,670.24 $ 50,670.24 $ 453,240.49

16 $ 52,746.54 $ 556.19 $ 0.00 $ 52,190.35 $ 52,190.35 $ 505,430.84

17 $ 54,328.94 $ 572.88 $ 0.00 $ 53,756.06 $ 53,756.06 $ 559,186.90

18 $ 55,958.81 $ 590.07 $ 0.00 $ 55,368.74 $ 55,368.74 $ 614,555.64

19 $ 57,637.57 $ 607.77 $ 0.00 $ 57,029.81 $ 57,029.81 $ 671,585.45

20 $ 59,366.70 $ 626.00 $ 0.00 $ 58,740.70 $ 58,740.70 $ 730,326.15

21 $ 61,147.70 $ 644.78 $ 0.00 $ 60,502.92 $ 60,502.92 $ 790,829.07

22 $ 62,982.13 $ 664.13 $ 0.00 $ 62,318.01 $ 62,318.01 $ 853,147.07

23 $ 64,871.60 $ 684.05 $ 0.00 $ 64,187.55 $ 64,187.55 $ 917,334.62

24 $ 66,817.74 $ 704.57 $ 0.00 $ 66,113.17 $ 66,113.17 $ 983,447.80

25 $ 68,822.28 $ 725.71 $ 0.00 $ 68,096.57 $ 68,096.57 $ 1,051,544.37

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

Generación de energía 2,272.8 2,051.7 2,070.9 2,073.6 2,018.7 2,266.0

Consumo actual 1,418.0 1,685.0 1,528.0 1,636.0 1,846.0 1,470.0
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